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Nadleśnictwo Giżycko
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Zn.spr.: NI.073.8.2022

Sz. P.
Marek Jasudowicz
Wójt Gminy Giżycko

Dotyczy: dialogu w sprawie uroczyska Las Miejski.

W dniu 28.11.2022 r., około godziny 12:30, z inicjatywy Wójta Gminy Giżycko 

Pana Marka Jasudowicza odbył się dalszy dialog (rozmowa telefoniczna) 

z Nadleśniczym Nadleśnictwa Giżycko Krzysztofem Dąbkowskim, w sprawie 

uroczyska Las Miejski.

Podczas rozmowy, Wójt Gminy Giżycko zwrócił uwagę na informację 

Nadleśnictwa Giżycko zawartą w piśmie z dnia 25.11.2022 r., znak spr.: 

ZG.050.9.2022.  W ocenie Pana Wójta, dotychczasowe spotkania dotyczące Lasu 

Miejskiego nie były zakłócane przez stronę samorządową lecz przez stronę społeczną. 

W toku rozmowy, Nadleśniczy wyjaśnił, że Pan Wójt dotychczas utożsamiał się z tą 

częścią kilkuosobowej strony społecznej, która zakłócała spotkania, a przedkładane 

wnioski też najczęściej były wspólne i spójne z działalnością strony społecznej. 

Jednym z wielu dowodów na powyższe, jest też ostatni dokument dostarczony na 

papierze firmowym Urzędu Gminy Giżycko a podpisany też przez przedstawicieli 

strony społecznej. 

Niezależnie od powyższych wyjaśnień, przekazaną przez Pana Wójta uwagę, 

że to przedstawiciele strony społecznej a nie przedstawiciele strony samorządowej 

zakłócali spotkania należy uznać za zasadną. Za niefortunne użycie zwrotu 

przepraszamy. 

W toku dalszej części rozmowy telefonicznej, Pan Wójt, nawiązując do 

informacji wynikającej z treści pisma z dnia 25.11.2022 r. , znak spr.: ZG.050.9.2022, 

zaprzeczył jakoby wcześniej, w toku rozmowy, wnioskował do Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Giżycko o niezaopatrywanie okolicznych mieszkańców w drewno na cele 

opałowe z terenu uroczyska Las Miejski. 
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Stanowisko Nadleśniczego Nadleśnictwa Giżycko w odniesieniu do tej 

informacji pozostaje bez zmian.

Pan Wójt osobiście, w toku bezpośredniej, dwustronnej rozmowy 

przeprowadzonej w dniu 25.10.2022 r. o godzinie 9:30 w siedzibie Urzędu Gminy 

Giżycko twierdził, że okoliczni mieszkańcy nie muszą być zaopatrywani w drewno na 

cele opałowe z tej części lasu (uroczyska Las Miejski). Bezpośrednio po powrocie ze 

spotkania, w tym samym dniu, w.w. oczekiwanie Pana Wójta było przedmiotem 

dyskusji, w szerszym gronie pracowników w siedzibie Nadleśnictwa Giżycko. Spójna 

informacja, bez podania szczegółów, że postulowano o nie zaopatrywanie okolicznych 

mieszkańców w drewno na cele opałowe miała miejsce też podczas spotkania 

w siedzibie Nadleśnictwa Giżycko w dniu 27.10.2022 r. Wówczas, mimo pytania 

jednego z przedstawicieli aktywistów podczas spotkania o osobę, która wnioskowała 

o powyższe, informacja ta nie została udzielona. Mając jednak na uwadze dalsze 

działania Pana Wójta, w tym dalsze oczekiwania ograniczeń odnowień lasu 

(udokumentowane podpisem pod wnioskiem o wstrzymanie prac), a tym samym 

i możliwości pozyskania nawet niewielkich ilości drewna na cele opałowe, za zasadne 

uznano poinformowanie, iż ograniczenie pozyskania drewna na cele opałowe dla 

okolicznych mieszkańców postulowane było przez Wójta Gminy Giżycko.

/podpisano elektronicznie/

Krzysztof Dąbkowski

Nadleśniczy Nadleśnictwa Giżycko

Do wiadomości
1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku,

2. Starosta Powiatu Giżyckiego,

3. Burmistrz Miasta Giżycko.
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